272.

Cod. CXVIII.

Cod. CXVIII.

Charac. Fol. Init. Ser. 15.

Huguitionis
regula deriva-
tionum.T. 1. 1. 1. 1.
H. 1. 1. 1. 1.

f. 436

Huguitionis regulae derivationum in grammatica. In initium praefationis est. Cum nostri prothoplasti suggestiva praev. ricatione. In eadem praefatione pag. 1. circa finem haec obscura de authore red. dicitur notitia: "Si quis querat hujus operis quis sit autor dicendum est quod ipse deus si quis queritur quis fuerit instru. mentum respondendum est quod patria physanus nomine vgnicio". Eadem legun. tur in codice CVII. n. 3. ubi fragmen. tum hujus operis continetur. Est autem 40. cum primitivarum, derivatarumque expli. catio ordine alphabetico digesta. In fi. ne legitur: "Explicit hoc opus anno domi. ni M. cccc. 40. in octavo epyphanie per manus petri dicti Camer, vel spitelmai, ster.

Hugutio, Hugutio, sive Hugo, Ugo non de Venellis, ut quidam ajunt, sed jux. ta Stolomacum licensem Hist. Eccl. l. 21. c. 18, et codices nostros Efanus, vel fu. it, vel dictus est, primus Glosator de. cretonum, et Episc. Ferrariensis obiit diem supremum circa ann. 1212. Vide Ughell. Ital. Sai. T. 2. Col. 576.

Seitenstetten, Benediktinerstift, Cod. 118

Österreichische Akademie der Wissenschaften, Institut für Mittelalterforschung, Abteilung Schrift- und Buchwesen: manuscripta.at -
Mittelalterliche Handschriften in österreichischen Bibliotheken

Permalink: manuscripta.at/?ID=27456

Hill Museum & Manuscript Library, Saint John's University, Collegeville MN, USA - Online manuscript description:

[OLIVER](#) - Online manuscript description (HMML)